Ledit contrat de bail sera conclu pour une durée de douze (12) années entières et consécutives à compter de sa 

date de signature par les Parties, renouvelable par tacite reconduction pour des périodes successives de six (6) 

années entières et consécutives. 

En contrepartie, la SAS FREE MOBILE versera à la Commune une redevance annuelle de douze mille (12 000) 

Euros. 

Le Conseil Municipal : 

- approuve les modalités d’installation d’équipements techniques destinés à émettre ou recevoir des ondes 

radioélectriques par la SAS « FREE MOBILE »,  

- autorise Monsieur le Maire à signer le contrat de bail entre la Commune et la SAS « FREE MOBILE »,